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http://www.cancertutor.com/parkinsons/ 

Parkinsons och Lewykroppsdemens 

http://www.cancertutor.com/parkinsons/ Av R. Webster Kehr Independent Cancer Research Foundation, Inc. Senast uppdaterad den 8 Jul 2013 

VARNING! 

Denna medicinpolitiskt inkorrekta artikel är ej godkänd av den internationella medicin maffians hantlangare i Sverige, dvs. de korrupta politiker och individer, som utifrån sina positioner inom Social- och Medicinalstyrelse el. andra statliga verk, legitimerar det geschäft och kvacksalveri, som under namnet sjukvård bedrivs på våra sjukhus och vårdcentraler. För att överhuvudtaget kunna tillgodogöra sig denna artikel och liknande information, bör läsaren studera hur kriminella bankirer (Rockefellers i USA, i samarbete el. på uppdrag av Rothschilds) redan för över 100 år sedan tog makten över Västvärldens sjukvård och ändrade denna från den tidigare hollistiska (botande) inriktningen till en allopatisk (endast eliminering av symptom). Den patient el. anhörig, som inte kan ta till sig detta faktum och sluta omyndigförklara sig själv, relativt de okunniga el. korrupta 'gudar' i vita rockar som på våra sjukhus går medicinmaffians ärenden, riskerar att förbli ett av oändliga offer för densamma och att därmed stänga ute möjligheten till bästa sjukvård för sin el. sin anhöriges sjukdom. 

Referenserna 

i slutet av artikeln innehåller lämpliga länkar för studium av hur medicinmaffian tog över västvärldens sjukvård och dagens deprimerande situation. (Översättaren).

Möt artikelförfattaren R. Webster Kehr i intervju med Judy Seeger ! 

(ej översatt) https://www.youtube.com/watch?v=YcEW04gdUU0

Introduktion till Parkinson's sjukdom 

liknelse: Parkinsons sjukdom kategoriseras som en sjukdom som berör cellernas energifunktion. För att förstå vad en 'cellenergi'-sjukdom är, kan man betrakta en 

Anta att ett fotbollslag reser 160 mil i en buss för att spela en match i en stad som ligger långt bort. Antag att alla fotbollsspelare under sin två dagar långa bussresa, blir sjuka pga. att de av misstag ätit förgiftad mat. Lägg till antagandet att alla spelare också fått influensa. Dessutom antar vi att bussen går sönder och ingen av spelarna fått någon sömn under de två dagarna av bussresa. Tror du då att 'fotbollslaget' kommer att göra bra ifrån sig på planen? 

Betänk att 'fotbollslaget' bara består av spelarna. Om alla spelare är trötta, kommer i praktiken också fotbolls'laget' att vara sjukt och trött. 'Grundorsaken' till varför fotbollslaget spelar dåligt, är att de enskilda spelarna är trötta. 

'Fotbollslaget' är inget annat än en 'samling' av enskilda fotbollsspelare!


Precis som att ett 'fotbollslag' uteslutande består av fotbollsspelare, består den mänskliga kroppen nästan uteslutande av 'celler'. Om du tog bort alla 'celler' ur en människokropp, så skulle det finnas väldigt lite kvar på golvet annat än blod (vilket faktiskt också innehåller celler), vätskor, mineraler, parasiter (varav merparten inte borde finnas där) och metaller (som definitivt inte hör hemma i kroppen). Inte bara är vår hjärna består av celler, utan även vårt hår och kroppens ben är uppbyggda av celler! Vad jag är ute efter är att vår hjärna består av celler. Så när jag säger att Parkinson är en 'cell-energi'-sjukdom, menar jag i själva verket, att 

symptomen 

av Parkinsons är ett resultat av att de enskilda cellerna i hjärnan är mycket svaga. 

Kort sagt, om 'hjärnan' inte fungerar, så beror det på att de enskilda cellerna i hjärnan inte fungerar som de skall! 

Inuti varje cell, oavsett om det handlar om hjärnan eller något annat organ, så skapas cellernas energi i mitokondrierna. Varje enskild cell har tusentals mitokondrier och varje mitokondrie bidrar till att skapa ATP-energi, som är en speciell sort av energimolekyl. Om en enskild cell är svag, skapas inte tillräckligt med ATP-energi. Därför inriktas behandling av symtom på en sjukdom i cellernas energifunktion, som Parkinsons sjukdom, ALS, MS etc., på följande: 1) Reparation av de kemiska reaktioner som sker inne i mitokondrierna eller ... 2) Möjlighet att tillföra cellerna energi på andra sätt (t.ex. med hjälp av energi från electromedicin). Så frågan är: Varför är de enskilda hjärncellerna hos en Parkinson-patient svaga??  Denna fråga handlar om 'grundorsaken'. Vid behandling av Parkinsons kan vi ta itu med 'grundorsaken' till sjukdomen (dvs. vad som orsakar svagheten hos hjärncellerna) eller med 'symptom' av 'grundorsaken', som innebär en brist på ATP molekyler i hjärncellerna. Vore det inte bättre att eliminera 'grundorsaken' 

och 

[därmed också] symtomen på den 'grundläggande orsaken'? Självklart är det så. Så för att behandla Parkinsons behöver vi känna till 'grundorsaken' till varför hjärncellerna är kraftlösa. Samtidigt med att vi hanterar den grundläggande orsaken, kan vi också ta itu med symptomen (dvs. de svaga hjärnceller som inte skapar tillräckligt med ATP-energi). 


Den primära behandlingen gällande Parkinsons 

Den primära behandlingen för Parkinsons är också densamma som för flera andra av hjärnans sjukdomar. Eftersom patientens tillstånd i de flesta fall har samma 'grundorsak', det vill säga att mycket sura mykotoxiner skapar en 'ständig hjärndimma', så har en artikel skrivits som omfattar flera av hjärnans sjukdomar. Här är länk till den primära behandlingen med inriktning mot 'grundorsaken' till de flesta fall av Parkinsons : Den röda tråden i alla mer omfattande Hjärnsjukdomar . 

Information specifikt för Parkinsons 

Det finns två huvudsakliga grundorsaker till Parkinsons: tungmetaller och mikrober (t.ex. mykotoxiner). Tungmetallerna är vanligtvis 

kvicksilver

 eller 

aluminium

 och i sällsynta fall, andra tungmetaller. Skilling-Institutet säger det här om Parkinsons: "Parkinsons sjukdom är förknippad med influensavirus typ-A och protozoparasiten 

Toxoplasma gondii". 

Detta i normala fallet, men inte alltid. 'Ed Skilling Institutet' klarar av att identifiera de exakta [bakomvarande] orsakerna till Parkinsons i varje [enskilt] fall, så det är inte nödvändigt att gissa vad som orsakar [en viss patients] Parkinson. Denna information kommer från deras rådgivning. De kan fastslå om orsaken är mikrober (och vilken [specifik] mikrob) eller tungmetaller, eller i sällsynta fall någon annan orsak. De föreslår också ett behandlingsprotokoll. [Elektromedicin-maskinerna] ' ett näringsprotokoll *)

Photon Genie

', och dess storebror '

Photon Genius

hjärnans mikrober. De behandlar cellernas energi[problematik] bättre än någon , vilket är nödvändigt för att spola ut mikrober ur levern etc. ', kan inte bara rensa ut mikroberna i levern, utan klarar också av samma sak gällande annan utrustning. Men ingen av dessa enheter är helt effektiv utan [upprättande] av *) 

Tillsatser av vitaminer/mineraler.

bygga upp immunsystemet, etc. etc. Båda dessa 'elektromedicinska apparater' arbetar med svaga strömmar, som dock förmår att skapa elektriska strömmar eller elektriska vågor, vilka kan vitalisera celler, döda mikrober, stötta lymfsystemet, skapa energi i hela organ (genom att aktivera cellerna i organen, så att organen kan försättas i balans med varandra), hjälpa till att 

Eftersom '

Photon Genie

' och '

Photon Genius

av en av dessa apparater helt nödvändigt *) ' klarar av så många åtgärder för att hjälpa hjärnan och ta itu med 'grundorsaken' till Parkinsons, är nyttjande (innehav?) för en patient med Parkinson om man har råd med dem. *) 

Behandling kan naturligtvis även ske utan att själv behöva köpa/äga en apparat. Dessutom finns många andra elektromedicinska utrustningar, inkl. ryska sådana.


Fotonteknikens 'fader' var forskaren som Bob Beck Ed Skilling , vilken var ett geni på alla områden av den mänskliga kroppen, elektromedicin och ljusterapi. Han spelade i samma liga (som faktiskt studerade under Ed Skilling), John Ott och Royal Rife . Det finns bara en leverantör för dessa båda apparater och det är 'Ed Skilling institutet' i Phoenix, Arizona (USA). Behandlingen kräver att man konsulterar en läkare som inte bara förstår Photon apparaternas funktion och hur man nyttjar dem, utan också vad som orsakar Parkinson (dvs. 'grundorsaken' för en viss patient) och hur man behandlar symptom (dvs. bristen på energi i cellerna)! All denna information utgör en del av konsultationen med experterna på 'Ed Skilling institutet'. De använder ett frågeformulär eller ett blodprov för att utvärdera den exakta 'grundorsaken' till Parkinson's [hos en viss patient]. Den [medicinska] konsultationen ingår som en del av kostnaden för utrustningen, så det utgår ingen extra kostnad för konsultation, förutom i de fall då en patient väljer att inte köpa en Photon-apparat. Konsultationen är absolut nödvändig eftersom inget fall är det andra likt! Kostnaden för inköp av apparaten 

'Photon Genie'

 är $ 3,000 (19,696 kr). Apparaten 

'Photon Genius'

med *) , som kallas för en "

Photon Genie på steroider",

 är $ 25.000 (164,130 kr). Båda maskinerna arbetar på samma sätt, men 'Photon Genius' är mycket mer kraftfull. Vem som helst kan lätt bära med sig en 'Photon Genie', men [den större apparaten] 'Photon Genius' är 1,8 meter hög och 1,5 meter bred, samtidigt måste den anslutas över en 20 ampere säkring. Den utgör ett kraftpaket av ljusenergi, infraröd energi, etc. Du behöver bara [köpa] den apparat som du har råd , men många människor kan inte kosta på sig någon av dessa enheter. *) 

Apparaterna finns också att tillgå vid en mängd kliniker (främst i USA). 

Då jag i min cancerforskning 

utan ekonomiska medel. under många år arbetat med tusentals cancerpatienter, så vet jag hur sjukvården och sjukförsäkringar kan ställa patienter Så för att hjälpa cancerpatienter, har jag inte haft något annat val än att undersöka alternativ, för att [också] hantera [patienter] med mindre ekonomiska resurser. För dem som har råd med en 'Photon Genius`-apparat, så är det oftast rätt väg att följa, eftersom den är den kraftfullare av de två apparaterna. För dem som inte har råd med en 'Photon Genius', är 'Photon Genie' det näst bästa alternativet. Denna apparat har fördelen att den kan nyttjas i 24 timmar om dygnet och dessutom lätt kan tas med på resa. För dem som inte har råd med någon av dessa enheter, finns det tre alternativ. 

Alternativ ett

: 

Kontakta Ed Skilling institutet för att höra efter om det finns en Photonmaskin i närheten av där du bor och som du kan nyttja gratis eller för en mindre avgift per behandling. 


Alternativ två

: 

Om ingen Photon-apparat finns [tillgänglig] nära dig, försök då att hitta en 

Quantum Pulse-

apparat nära dig, som du kan nyttja för en mindre avgift per behandling. Denna apparat är inte lika fördelaktig som en Photon-apparat, men [behandling med denna] kommer definitivt att hjälpa eftersom också den ger [ökad] energi till cellerna. Så här tar du reda på om det finns en 'Quantum Pulse'-maskin i din närhet: Sök efter en 'Quantum Pulse'-maskin i din närhet 

Alternativ tre

etc.  

: 

om du behöver en Photon-maskin, men inte har råd med en, så kan en viss typ av livförsäkring *) (i USA benämnd ”

whole-life insurance

”) säljas av mot  70 % av värdet. Denna typ av försäkring är ett mellanting mellan livförsäkring och investeringsobjekt och brukar normalt säljas av för att finansiera dyra cancerbehandlingar, men det kan göras för vilket ändamål som helst, inkl. inköp av Photon-maskin, för att resa, för att pensionera sig och spendera mer tid med familjen Se rubrik “

How To Fund Your Treatment Without a Loan

” [Hur finansiera din behandling utan lån] på hemsidan. *) G

äller även för de livförsäkringar som kan konverteras till denna typ. 

Om du inte har råd med en Photon enhet inkluderande konsultation 

Om du inte har råd att köpa en Photon-apparat inkluderande konsultation (och även om så är fallet), finns här några idéer för dig: 

För det första : 

använd en utrustning el. nyttja en hälsoprodukt som med förmåga att döda stora mängder mikrober i blodet, till exempel: 1) Behandling enl. Bob Beck (se länk i kolumnen till vänster på hemsidan). 2) MSM/LIPH dödar många mikrober och är därför till stor hjälp. 3) MSM/Klordioxid (dvs. MSM/CD (se länk i kolumnen till vänster på hemsidan). Medan 'Hög RF ( radiofrekvens)-behandling ' går ut på att döda mikrober, skapa energi i celler mm., så kostar enheter att rekommendera. 

'plasma'-versionen 

lika mycket som en Photon Genie och det är därför bättre att köpa en Photon Genie apparat. Andra maskiner för  'Hög RF (radiofrekvens)- behandling', når inte in i hjärnan. Således är ingen av dessa Om du redan innehar en maskin för 'Hög RF (radiofrekvens)-behandling', skicka mig då ett mejl [med förfrågan] om hur du kan få gratis expertstöd och nämn i ditt e-brev, att det handlar om Parkinsons (eftersom jag sysslar med många olika sjukdomar). 

För det andra : 

gör en avgiftning av levern. Nyttja Google för att hitta ett medel som rensar levern från mikrober och lever-flundror [parasiten Dicroelium dendriticum].

 När du väljer ett rensningsmedel för levern måste du också, för att skydda gallblåsan, nyttja ett rengöringsmedel för denna. ParaStat (dvs. Para Stat) och ParaPunch (dvs. Para Punch) utgör en utmärkt kombination. 


För det tredje : 

leta rätt på någon som kan utföra professionell keleringsterapi eller köp ett kosttillskott för att [själv] utföra kelering.  1) Zeoliter [aluminiumsilikater] (t.ex. Touchstone Pure Body) 2) C-vitamin, (t.ex. Liposomalt C-vitamin) 3) EDTA [etylendiamintetraättiksyra] kelering (görs företrädesvis med hjälp av professionell terapist) 4) Super Lifeglow, etc. Här är länk '

Touchstone Essentials

av ändtarmen: ' som tillhandahåller zeolit-preparatet, 'Pure Body Extra Strength' (spray), för kelering av blodet, och 'Pure Body' (vätska), för kelering Touchstone Essentials Nyttja också Google för att leta efter artiklar om "Clorox Bath" [bad i blekningsmedel]. Företaget som säljer 'Super Lifeglow' känner till var den informationen kan hittas. Ett 'Clorox bad' kan snabbt rensa kroppen från tungmetaller med hjälp av MSM (metylsulfonylmetan). Köp MSM från samma företag som säljer 'Super Lifeglow' . 

Näringsalternativ för behandling av symtomen 

Oavsett om du använder elektromedicin (dvs. en Photon-apparat eller Quantum Puls) eller inte, så finns det, medan du nyttjar andra protokoll för att ta itu med ´grundorsaken' till sjukdomen, några mycket kraftfulla hälsokostpreparat som kan vitalisera svaga celler och som på ett bra sätt kan hantera symtomen vid Parkinsons. Dessa är viktiga tillägg till protokollet och kan påbörjas direkt! De näringsmässiga behandlingarna listas nedan och är, baserad på min forskning, i stort sett prioriterade vad gäller deras effektivitet på Parkinsons.  

Produkt #1: Självklart, listar jag Photon-apparaterna först, för dem som har råd med en, eller kan lokalisera en i närheten. Övriga punkter listar näringsprodukter som primärt tar itu med hjärncellernas energiförsörjning. 

För att köpa någon av apparaterna 

Photon Genie

 eller 

Photon Genius

, eller för att hitta en Photon Genius nära dig, klicka på länken för mer information Ed Skilling Institute : För att hitta en Quantum Pulse-apparat i närheten av där du bor, klicka på länken: Quantum Pulse

OBS : 

Vilket som helst av medlen nedan, kan kombineras med något av de elektromedicinska protokollen.


Produkt # 2:  ASEA 

ASEA-produkten, tas upp till allra först.  

Det bör beställas omgående, oavsett övriga åtgärder. 

Det är inte bara naturligt. Det är unikt. 

ASEA är världens enda källa för förnyelse av Redox-signalmolekyler.

ASEA består av triljoner stabila, perfekt balanserade Redoxsignalmolekyler 

som har tillsatts en fullständigt ren saltlösning – samma molekyler som finns i cellerna i människokroppen. Redox-signalisering är en funktion som är central för allt liv på planeten. Redox-signalmolekyler tillverkas i alla kroppens celler och är vitala för immunförsvaret och cellernas återuppbyggnadsfunktioner.  

De är så väsentliga för livet att utan dem, skulle du dö under loppet av några sekunder. 

Tillförsel av Redox-signalmolekyler hjälper cellerna att bygga upp sig på nytt: 

skadade celler och celler som inte fungerar ordentligt skiljs ut och friska, livsdugliga celler tar över.

Redox-signalmolekyler är vitala för dina cellers hälsa. Det är därför kroppen sköter sin egen försörjning. Men efter 12-årsåldern tillverkar våra celler färre och färre av dessa molekyler.  Läs mer: http://bakom-kulisserna.webnode.se/asea/ Inom kort kommer dock länken att ändras till www.bakomkulisserna.biz/asea ASEA ökar mängden av ämnet Glutation (GHS) inuti cellerna och medlet kelerar både 

kvicksilver och aluminium

. Den enzymatiska effekten av antioxidanter, såsom 

glutation peroxidas

 (GPx) och 

superoxiddismutas

 (SOD), kan bestämmas genom standardiserade ELISA-tester.  


Forskning har visat att ASEA ökar cellernas egna produktion och användning av de tre [ovan nämnda] supereffektiva antioxidanta enzymerna med minst 500%. ASEA är en helt naturlig produkt som hör hemma i kroppen! Med andra ord, allt inuti en flaska ASEA hittas inuti din kropp och i dina celler! 

De initiala framgångarna för ASEA vid Parkinsons har varit mycket imponerande. 

För ASEA tar det normalt 30-90 dagar innan man märker en markant förbättring i Parkinson-patienstens hälsa. Det är viktigt att hålla doseringen av ASEA på en hög nivå tills man ser en vändning. Det har förekommit fall där man iakttagit en 100 procentig förbättring i sjukdomsbilden, dvs. inga symtom inom en 6-månaders period.  I korthet kräver ASEA vid Parkinsons, intag av en högre dos för en längre tidsperiod, än för de flesta andra cellulära energisjukdomar (upp till 6 månader). För beställning av ASEA och för mer information:  

Yrsa Häggström

 är distributör för 

både Sverige och Finland

 och ASEA kan beställas direkt av henne, via skype 

’yrsa63’

 eller via mejl [email protected]

 Telefon_ +46 54 2022231 Information på svenska finns här: http://yrsa.myasealive.com/ Dagsdosen är 116 ml och fyra flaskor räcker för en månads förbrukning. Drick ASEA det första som du gör på morgonen. Under tiden som ASEA verkar i kroppen kan du duscha och göra dina morgonbestyr, innan du äter din frukost. Vid Parkinsons kan du dricka den dubbla dosen eller, 132 ml. 

VIKTIGT! 

att du under dagens lopp dricker 2-3 liter vanligt vatten. Detta därför att gifter och slaggprodukter ska kunna avlägsnas från kroppen. 

Mindre förekomster av magbesvär kan förekomma 

Säkerheten har blivit tillräckligt etablerad under år av tester och användning. Förekomsten av mindre symtom såsom magbesvär och andra, är inte vanliga, men är nästan alltid övergående och 

avtar med ökat färskvatten intag,

personer. ASEA är mycket väl tolererat hos nästan alla människor.   det är inte alltför oroande, även livsmedel som apelsinjuice ger liknande symptom hos ett fåtal 

C-vitamin bryter ner ASEA så drick inte juice eller ät frukt i samband med att du tar ASEA.

De initiala framgångarna för ASEA vid Parkinsons har varit mycket imponerande. 


För ASEA tar det normalt 30-90 dagar innan man märker en markant förbättring i Parkinsons-patienstens hälsa. Det är viktigt att hålla doseringen av ASEA på en hög nivå tills man ser en vändning. Det har förekommit fall där man iakttagit en 100 procentig förbättring av sjukdomsbilden, dvs. inga symtom inom en 6-månaders period. I korthet kräver ASEA vid Parkinsons, intag av en högre dos (132 ml) för en längre tidsperiod, än för de flesta andra cellulära energisjukdomar. Därefter är det önskvärt att fortsätta med en ’underhållande’ dos om 116 ml/dag. 

Produkt # 3: NADH / ENADA Från Source Naturals - 5,0 mg 

Detta avsnitt är resultatet av en intervju med en före detta patient sjuk i Parkinson, som botade sin sjukdom med hjälp av 

Dr. Georg Birkmayer,

gynna patienter med sjukdomen 'Lewy Body'. MD, PhD (Medicine-  o. filosofiedoktor), i Wien, Österrike. Dr. Birkmayer och hans far gjorde otroliga upptäckter, vilka hjälpt många tusen Parkinsonspatienter. Behandlingen bör också Det centrala i Dr. Birkmayer's forskningsrön var skapandet av en stabiliserad version av hjälp-enzymet 

NADH

. Medan enzymer behövs i kroppen för att stödja dess kemiska reaktioner, så är hjälp enzymer nödvändiga för enzymers funktion. Därför är, utan hjälp-enzymer,  inte enzymerna till någon större nytta. NADH benämns också ”

hjälp-enzym 1

”. Namnet utgör en förkortning av: 

Nikotinamidadenin-dinukleotid

. NADH ingår som en kritisk komponent i omvandlingen av mat till energi. En förenklad beskrivning av av den mänskliga kroppens omvandlingen av mat till energi, kan göras enl. följande: 1) glukos kommer in i cellen. 2) glukos omvandlas till pyruvat . 3) pyruvat når mitokondrierna i cellen (mitokondrierna är organeller i cellen, där energin för cellen tillverkas). 4) när väl pyruvat kommer in i mitokondrierna, påbörjas 'citronsyre-kretsloppet' eller 'Krebs-cykeln'. 5) eftersom 'Krebs-cykeln' utgör ett kretslopp, så utgår en annan kedjereaktion från denna kallad 'Elektrontransportkedjan' (ETC). Meningen med hela denna komplexa process är skapandet av energi i cellerna. Mer specifikt är målsättningen skapande av ATP-molekyler (adenosintrifosfat), vilka förser cellerna med energi. Även om varje kretslopp i 'Krebs-cykeln' skapar en ATP-molekyl (vilket utgör cellens energi), så tillverkas långt fler ATP-molekyler i elektrontransportkedjan, vilket utgör en sidoeffekt av 'Krebs-cykeln'. 


I naturen sker Krebs-cykeln två gånger för varje glukosmolekyl. För varje kretslopp i Krebs-cykeln bildas en ATP-molekyl, tre NADH-molekyler och en FADH 2 -molekyl (ett hjälpenzym som liknar NADH). 

Därför skapas för varje glukosmolekyl, sex stycken NADH-molekyler. 

NADH är den biologiska formen av väte, vilket reagerar med det syre som finns i våra celler för att tillverka ATP energi. Det utgör en viktig 'elektronbärare' i elektrontransportkedjan (ETC). NADH skapas i Krebs-cykeln och finns i förbindelsen mellan Krebs-cykeln och elektrontransportkedjan. Utifrån en enda glukosmolekyl, kan för var och en av de sex NADHmolekyler som tillförs andningsförloppet (dvs. ETC), skapas tre stycken ATP molekyler. Därför 

leder NADH till skapandet av arton st. ATP-molekyler för varje glukosmolekyl.  

Bokstavligt talat är NADH ansvarig för tillverkning av fler ATP-molekyler än alla andra källor tillsammans. Poängen med allt detta är att eftersom NADH utgör en så kritisk komplement för patienter med Parkinsons sjukdom, så är det tydligt att sjukdomen orsakas av ett sammanbrott i Krebs-cykeln och/eller elektrontransportkedjan. Med andra ord, 

Parkinsons är en sjukdom i cellernas energiförsörjning. 

Liksom för Alzheimers, kan det finnas flera olika orsaker till Parkinsons sjukdom, till exempel: tungmetaller, mikrober (särskilt ett virus, som protozo-parasiten toxoplasma gondii eller spiroket-bakterien i Borelia ) [engelska namnet '

Lyme Disease

'], mjölksyra, dålig cirkulation (vilket i sig själv kan ha många orsaker) etc. Man måste förstå att inte vilken form som helst av NADH är [medicinskt] verksamt. Hjälpenzymet NADH måste stabiliseras i en process skapad av Dr. Birkmayer. Förkortningen för hans patenterade process är 

ENADA

. Denna webbplats rekommenderar bara en leverantör av NADH/ENADA - 'Source Naturals'. Deras produkt innehåller exakt 5,0 mg NADH och finns tillgänglig i många hälsokostbutiker och på nätet. '

Source Naturals' är den enda leverantören av den här produkten som vi har förtroende för

. 

NADH/ENADA skall tas en gång dagligen, på morgonen, på fastande mage och minst en halvtimme innan du äter. 

Om en tablett om dagen inte ger tillräckligt verkan, kan du successivt öka dosen tills den uppfyller dina behov. Vissa människor har tagit så många som 6 st. tabletter per dag (dvs. 30 mg/dag). Nedan finns länk till en nätbaserad leverantör (ytterligare två av deras produkter finns också med på denna webbsida): 'Source Naturals' hemsida (vissa hälsokostbutiker tillhandahåller också denna produkt) 


Den viktiga bok som avhandlar den här produkten heter: ”

NADH – Energizing Coenzym [NADH - ett energigivande hjälpenzym], av Georg Birkmayer

. Nedan en länk för att beställa boken: NADH - Energizing Coenzym

Minska din receptbelagda medicin bara med hjälp av detta protokoll 

Efter bara så lite som en dag [med ENADA], kan en Parkinson-patient känna behov av att minska sin dos av receptbelagda läkemedel. OBS: de receptbelagda läkemedlen bör 

inte

 elimineras med en gång. Du kan föredra att minska dosen i [portioner] om tredjedelar eller fjärdedelar. Till exempel, om du känner behov av att sänka dosen receptbelagda läkemedel, minska den då med 1/3. Nästa gång du känner behov, minska då dosen med ytterligare en tredjedel.  Så småningom kan du helt eliminera dina receptbelagda läkemedel. [Den allopatiska] behandlingen för Parkinsons kan bara 

bota symptomen

 (tills man känner till den exakta grundorsaken för ett specifikt fall).  

Således är den receptbelagda medicineringen sannolikt en livslång behandling

. 

Brevväxling med en patient 

Nedan finns 3 st. pdf-filer som innehåller korrespondens mellan en patient som botats med detta protokoll och de som gav henne medicinska råd. Vi rekommenderar att du studerar alla dessa dokument (ej översatta). Första pdf-fil Andra pdf-fil Tredje pdf-fil

Produkt # 4: MSM / C-vitamin och MSM / LIPH 

MSM eller Methylsulfonylmethane förekommer i naturen, men går till stor del förlorad under livsmedelsförädling. Även om MSM i sig själv inte kelerar någonting, utom då möjligen mjölksyra, så omvandlas en del av MSM:et, när det väl är inuti kroppen, till 

DMSO

.  Det är DMSO som har förmåga att kelatera (binda sig till) många tungmetaller. Även om intag av ren DMSO är precis lika säkert som att ta MSM, så bör du inte använda DMSO direkt. Detta eftersom ämnet kan skapa svår kroppslukt. Se min artikel "

Overnight Cure For Cancer

” för att informera dig om DMSO. 


Både MSM (efter att en del av det har omvandlas till DMSO) och C-vitamin, kelerar tungmetaller. MSM ökar också nivån för 

Glutation 

(GHS), ett ämne som kelerar tungmetaller! 

LIPH 

är ett homeopatiskt medel med stor förmåga att ta livet av mikrober, och det går inte att få för många saker som dödar mikrober. Men medan du ändå håller på, varför inte samtidigt också bota någon eventuell cancer som du kan ha, förse din hjärna med de viktiga metyl-och svavelgrupperna, öka glutationnivån och kelera tungmetaller: MSM/C-vitamin behandling för cancer MSM/LIPH behandling för cancer

Produkt # 5: Chlorella 

Det är helt fastslaget att många fall av Parkinsons orsakas av tungmetaller som: kvicksilver, koppar, järn, zink, etc. Chlorella kan kelatera många typer av tungmetaller. Medan glutation också är en kelator av tungmetaller, och ASEA, det viktigaste medlet, ökar tillkomsten av glutation, skadar det inte att använda mer än ett sätt att bli av med tungmetaller. Länken nedan går till en av många leverantörer av Kyoto Chlorella: Leverantör av Chlorella (finns även i svenska hälsokostaffärer) Kan beställas från nätet i både Sverige o Finland från http://www.svenskhalsokost.se

Produkt # 6: hjälpenzymet Q10 - 100 mg 

Predis som med NADH, är också detta ett hjälpenzym. En leverantör som kan rekommenderas är Country Life och rekommenderad dos är 100 mg. Medlet kan också hittas i hälsokostaffärer eller på nätet. Här en länk till leverantör av Q10: Leverantör av Q10 (finns även i svenska hälsokostaffärer) Kan beställas från nätet i både Sverige o Finland från http://www.svenskhalsokost.se

Produkt # 7: Selen (selenometionin) - 200 mcg 

Förutom NADH är det också nödvändigt för detta protokoll att tillsätta selen (selenometionin). Selenometionin är en aminosyra som innehåller en selenmolekyl. Ett piller per dag av denna produkt rekommenderas. 


Vi är inte fastlåsta i leverantör av denna produkt, men vi rekommenderar Nature's Way.  Produkten kan också hittas i många hälsokostbutiker och på nätet. Kan beställas från nätet i både Sverige o Finland från http://www.svenskhalsokost.se

Produkt # 8: L-Glutation - 50 mg 

Denna produkt, 50 mg L-glutation, bör tas i samband med lunch. Source Naturals tillverkar också den här produkten. I likhet med ovan, kan den hittas på många hälsokostbutiker och på nätet. www.vitaminbutiken.se / Glutation

Produkt # 9: Vitamin B12 

Jag har nyligen läst en bok som får mig att tro att ett stort antal fall av Parkinsons (och ett antal andra hjärnrelaterade sjukdomar) orsakas av 

brist på Vitamin B12

.  

Detta vitamin är mycket viktigt för att hålla hjärnan frisk. 

Ett avgörande problem är att, även i de sällsynta fall då den ortodoxa (allopatiska) medicinen kontrollerar om patienten har en B12-brist, så är deras referenser för att upptäcka en brist

totalt felaktig

!

 De kan säga en patient inte har någon brist, när han el. hon i själva verket har en dödlig brist. Det andra problemet är att oralt intag av B12 nästan är helt värdelöst. Om en person verkligen har en B12-brist, så är det nödvändigt att nyttja ett mycket specifikt protokoll (som mycket få människor känner till), och som innebär injektioner av en viss typ av B12. För att summera det hela: om patienten har en B12-brist, måste DU vårdgivaren, ta ansvar för att 

informera dina läkare 

om hur de kontrollerar avseende en B12-brist, 

och 

vilka typer av injektioner som behövs och hur ofta! 'Bibeln' i detta ämne är boken: ”

Could It Be B12? – An Epidemic of Misdiagnoses

om hur man ställer en korrekt diagnos för B12-brist. ”, (andra upplagan), av Sally M. Pacholok och Jeffrey J. Stuart. Denna bok informerar 

LÄS DENNA BOK!

Produkt # 10: Curcumin / gurkmeja - 1 tsk vid behov 

Curcumin/gurkmeja har visat sig mycket verksamt, och det mycket snabbt, mot symtomen vid Parkinsons! Curcumin/gurkmeja är så billigt och lätt att få tag på, att det verkligen är väl värt att testa för att se om det kan hjälpa i din situation! 


Dr. Mercola hade en stor artikel om gurkmeja (som innehåller curcumin), som är väl värd att läsa: http://articles.mercola.com/sites/articles/archive/2013/07/08/curcumin vs-drugs-for-parkinsons.aspx

Medicinsk forskning över andra medel 

Eftersom slutorsaken till Parkinsons sjukdom är så väl känd (d.v.s. förlust av cellernas energi och [mer specifikt förlust av] ATP-molekyler), och eftersom vi vet vad som botar symptomen, så finns det andra produkter att överväga. Dock, innan några frånsteg av protokollet sker, så bör patienten se till att erhålla en konsekvent baslinje av resultat, [och då] 

ENDAST 

med hjälp av ovanstående protokoll. Genom att först etablera baslinjen, så kan varje ändring av protokollet utvärderas (och i allmänhet bara ändring av en aspekt i taget, vilket innebär att bara lägga till en produkt i taget). 

Andra saker att överväga: 

1) D-ribose (ett speciellt typ av socker känt för att tillföra cellerna energi) 2) Budwig-dieten (känd för att stödja cellernas energiförsörjning) Budwig-dieten 3) NAC (N-acetylcystein) Kan bidra till förhöjda nivåer av glutation, men bör inte användas av barn. Dosering bör delas upp i mindre doser som tas flera gånger över dagen. 4) DHA (ingår i omega-3-familjen), konsumeras vanligtvis via fiskleverolja, har långkedjiga omega-3-molekyler. 5) Mjölktistel eller Silymarin, alfaliponsyra och B-vitaminer kan alla hjälpa patienter med Parkinsons sjukdom. 5) StemEnhance: eftersom tungmetaller i sig själv faktiskt kan ta död på hjärnceller, så kan detta medel vara till hjälp. Det är ett hälsokosttillägg som möjliggör för kroppen att ersätta döda celler. Men jag vill framhålla att kroppen själv bestämmer var skall placera de nya stamcellerna, så de kanske inte hamnar där du vill ha dem. Men denna produkt är verkligen värd att köpa. 


För ytterligare forskning 

- sök på Internet efter artiklar som nämner Parkinsons sjukdom och NADH. Nedan ett exempel på söktext som du kan kopiera och klistra in i Googles sökmotor: Sökning på svenska: "Parkinsons sjukdom" NADH ENADA Birkmayer Sökning på engelska: “Parkinson’s Disease” NADH ENADA Birkmayer 

Referenser 

Toxoplasma gondii How Laser Therapy Works

Dicrocoelium dendriticum

Chelation therapy Chelation Kroppslig rening - förbättra din hälsa

Kontakta Webster Kehr 

Du är välkommen att kontakta mig på alla frågor som rör Parkinsons. Eftersom 

Cancer Tutor 

är en nätplats för cancerforskning, vill jag gärna att du låter mig få ta del av dina erfarenheter av Parkinsons sjukdom, så jag kan överväga att lägga ut den på nätet till hjälp för andra: E-postkontakt med Cancer Tutor i behandlingsfrågor

Relaterade artiklar: 

• Dr. Mary Newport – Tänk om det fanns ett botemedel för Alzheimers • Dr. Mary Newport - Kokosolje-Diet, Riktlinjer och förslag 

Artiklar på engelska språket: 

• How To Decide Which Cancer Treatments to Use?

[Hur bestämma vilken cancerbehandling att nyttja?] • What is the Best Cancer Treatment For Advanced Cancer Patients?

[Vilken är den bästa cancerbehandlingen för patienter med långt gången cancer?] • What Causes Autism (and its milder cousin: Asperger's Syndrome)?

[Vad förorsakar autism (och dess lindrigare kusin: Asperger's syndrom)?] • Warning #1 For All Cancer Treatments [Varning #1 för all cancer-sjukvård] • Moringa Oleifera – Miracle Tree [Moringa Oleifera . Mirakelträdet] 
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